
Comune di Santa Vittoria D'Alba
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

38.105,56

370.535,25

200.633,26
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

282.797,28

1.350.300,78

259.022,40

1.187.139,55

-8.305,93

1.016.009,58

-163.161,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

87.892,43

15.468,95

103.361,38

-51.493,92928.117,151.067.503,50

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

10.392,78

350.392,78

10.937,37

350.530,79

544,59

339.593,42

138,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-406,58339.593,42340.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.407.503,50

293.190,06

1.700.693,56

269.959,77

1.267.710,57

1.537.670,34

1.355.603,00 -51.900,50

-163.023,22

-7.761,34

87.892,43

15.468,95

103.361,38

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.659,27

42.445,27

1.901,03

33.694,91

241,76

31.793,88

-8.750,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-8.992,1231.793,8840.786,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

40.786,00

1.659,27

42.445,27

1.901,03

31.793,88

33.694,91

31.793,88 -8.992,12

-8.750,36

241,76

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

764,76

118.513,15

651,98

107.476,32

-112,78

111.341,62

-11.036,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.517,28

0,00

4.517,28

-6.406,77106.824,34117.748,39

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

1.500,00

0,00

270,50

0,00

270,50

-1.229,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.229,50270,501.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Santa Vittoria D'Alba
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

0,78

0,00

0,78

-199,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,220,78200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

3.026,70

0,00

3.026,70

0,00

3.026,70

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,003.026,703.026,70

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

131.265,56

346.111,06

134.847,29

231.371,00

3.581,73

223.854,10

-114.740,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

127.330,39

0,00

127.330,39

9.008,6096.523,71214.845,50

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

337.320,59

132.030,32

469.350,91

135.499,27

206.646,03

342.145,30

338.493,70 1.173,11

-127.205,61

3.468,95

131.847,67

0,00

131.847,67

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

1.720.045,81

0,00

38.193,19

0,00

117.881,61

-1.681.852,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

79.688,42

0,00

79.688,42

-1.602.164,2038.193,191.720.045,81

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

56.912,68

56.912,68

39.702,65

39.702,65

-297,35

0,00

-17.210,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

16.912,68

16.912,68

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

29.000,00

0,00

29.000,00

0,00

29.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0029.000,0029.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

54.251,80

0,00

60.270,40

0,00

60.270,40

6.018,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

6.018,6060.270,4054.251,80

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.803.297,61

56.912,68

1.860.210,29

39.702,65

127.463,59

167.166,24

207.152,01 -1.596.145,60

-1.693.044,05

-297,35

79.688,42

16.912,68

96.601,10

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Santa Vittoria D'Alba
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

1.002,24

434.332,24

1.002,24

331.341,30

0,00

331.339,06

-102.990,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

-101.990,94330.339,06433.330,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.890,45

135.406,45

2.361,66

30.366,35

0,00

30.331,69

-105.040,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.327,00

528,79

2.855,79

-102.184,3128.004,69132.516,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

565.846,00

3.892,69

569.738,69

3.363,90

358.343,75

361.707,65

361.670,75 -204.175,25

-208.031,04

0,00

3.327,00

528,79

3.855,79

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

487.685,02

4.642.438,72

4.154.753,70

450.426,62

1.991.957,82

2.442.384,44

2.294.713,34 -1.860.040,36

-2.200.054,28

-4.347,98 32.910,42

302.755,52

335.665,94

487.685,02 450.426,62

1.991.957,82

2.442.384,44

2.294.713,34 -1.860.040,36

-2.200.054,28

-4.347,98

4.764.027,77

32.910,42

302.755,52

335.665,944.642.438,72

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


