

Comune di Santa Vittoria D'Alba

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	38.105,56			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	370.535,25			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	200.633,26			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00			
	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	282.797,28	RR	259.022,40 R	-8.305,93
		CP	1.067.503,50	RC	928.117,15 A	1.016.009,58 CP
		CS	1.350.300,78	TR	1.187.139,55 CS	-163.161,23
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	10.392,78	RR	10.937,37 R	544,59
		CP	340.000,00	RC	339.593,42 A	339.593,42 CP
		CS	350.392,78	TR	350.530,79 CS	138,01
		RS	293.190,06	RR	269.959,77 R	-7.761,34
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	1.407.503,50	RC	1.267.710,57 A	1.355.603,00 CP
		CS	1.700.693,56	TR	1.537.670,34 CS	-163.023,22
	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	1.659,27	RR	1.901,03 R	241,76
		CP	40.786,00	RC	31.793,88 A	31.793,88 CP
		CS	42.445,27	TR	33.694,91 CS	-8.750,36
		RS	1.659,27	RR	1.901,03 R	241,76
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	40.786,00	RC	31.793,88 A	31.793,88 CP
		CS	42.445,27	TR	33.694,91 CS	-8.750,36
	TITOLO 3 : Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	764,76	RR	651,98 R	-112,78
		CP	117.748,39	RC	106.824,34 A	111.341,62 CP
		CS	118.513,15	TR	107.476,32 CS	-11.036,83
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	1.500,00	RC	270,50 A	270,50 CP
		CS	1.500,00	TR	270,50 CS	-1.229,50

Comune di Santa Vittoria D'Alba

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00	RR 0,00 R 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 200,00	RC 0,78 A 0,78	CP 0,78	-199,22 EC 0,00		
		CS 200,00	TR 0,78 CS -199,22		TR 0,00		
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS 0,00	RR 0,00 R 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 3.026,70	RC 3.026,70 A 3.026,70	CP 3.026,70	0,00 EC 0,00		
		CS 3.026,70	TR 3.026,70 CS 0,00		TR 0,00		
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 131.265,56	RR 134.847,29 R 3.581,73	R 3.581,73	EP 0,00		
		CP 214.845,50	RC 96.523,71 A 223.854,10	CP 223.854,10	9.008,60 EC 127.330,39		
		CS 346.111,06	TR 231.371,00 CS -114.740,06		TR 127.330,39		
30000	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 132.030,32	RR 135.499,27 R 3.468,95	R 3.468,95	EP 0,00		
		CP 337.320,59	RC 206.646,03 A 338.493,70	CP 338.493,70	1.173,11 EC 131.847,67		
		CS 469.350,91	TR 342.145,30 CS -127.205,61	CS -127.205,61	TR 131.847,67		
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale							
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 0,00	RR 0,00 R 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 1.720.045,81	RC 38.193,19 A 117.881,61	CP 117.881,61	-1.602.164,20 EC 79.688,42		
		CS 1.720.045,81	TR 38.193,19 CS -1.681.852,62		TR 79.688,42		
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 56.912,68	RR 39.702,65 R -297,35	R -297,35	EP 16.912,68		
		CP 0,00	RC 0,00 A 0,00	CP 0,00	0,00 EC 0,00		
		CS 56.912,68	TR 39.702,65 CS -17.210,03		TR 16.912,68		
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00	RR 0,00 R 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 29.000,00	RC 29.000,00 A 29.000,00	CP 29.000,00	0,00 EC 0,00		
		CS 29.000,00	TR 29.000,00 CS 0,00		TR 0,00		
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00	RR 0,00 R 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 54.251,80	RC 60.270,40 A 60.270,40	CP 60.270,40	6.018,60 EC 0,00		
		CS 54.251,80	TR 60.270,40 CS 6.018,60		TR 0,00		
40000	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 56.912,68	RR 39.702,65 R -297,35	R -297,35	EP 16.912,68		
		CP 1.803.297,61	RC 127.463,59 A 207.152,01	CP 207.152,01	-1.596.145,60 EC 79.688,42		
		CS 1.860.210,29	TR 167.166,24 CS -1.693.044,05	CS -1.693.044,05	TR 96.601,10		
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro							

Comune di Santa Vittoria D'Alba

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 1.002,24 CP 433.330,00 CS 434.332,24	RR 1.002,24 RC 330.339,06 TR 331.341,30	R 0,00 A 331.339,06 CS -102.990,94	EP 0,00 CP -101.990,94 TR	0,00 EC 1.000,00 1.000,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 2.890,45 CP 132.516,00 CS 135.406,45	RR 2.361,66 RC 28.004,69 TR 30.366,35	R 0,00 A 30.331,69 CS -105.040,10	EP 528,79 CP -102.184,31 TR	528,79 2.327,00 2.855,79
90000	Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 3.892,69 CP 565.846,00 CS 569.738,69	RR 3.363,90 RC 358.343,75 TR 361.707,65	R 0,00 A 361.670,75 CS -208.031,04	EP 528,79 CP -204.175,25 TR	528,79 3.327,00 3.855,79
TOTALE TITOLI		RS 487.685,02 CP 4.154.753,70 CS 4.642.438,72	RR 450.426,62 RC 1.991.957,82 TR 2.442.384,44	R -4.347,98 A 2.294.713,34 CS -2.200.054,28	EP 32.910,42 CP -1.860.040,36 TR	32.910,42 302.755,52 335.665,94
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS 487.685,02 CP 4.764.027,77 CS 4.642.438,72	RR 450.426,62 RC 1.991.957,82 TR 2.442.384,44	R -4.347,98 A 2.294.713,34 CS -2.200.054,28	EP 32.910,42 CP -1.860.040,36 TR	32.910,42 302.755,52 335.665,94